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اجازه به سوریان و نوروزی برای 
حضور در تیم ملی

نشست شورای فنی تیم های ملی کشتی  �
فرنگی روز گذشته در محل خانه کشتی برگزار 
شد. این جلسه چند مصوبه داشت که مهم ترین 
آن نشان دادن چراغ سبز به امید نوروزی و حمید 
سوریان است. آقایان حمید سوریان و امید نوروزی 
قهرمانان المپیک ۲۰۱۲ لندن، از سوی شورای فنی 
مجوز حضور در رقابت های انتخابی تیم ملی 
را دریافت کردند. کشتی گیران شاخص یادشده 
می توانند در صورت علاقه مندی به حضور در 
رقابت های انتخابی تیم ملی، در مسابقات مذکور 

شرکت کنند.

برگزاری سومین دیدار فینال لیگ 
بسکتبال

مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال امروز با  �
مسابقه سوم فینال و رده بندی ادامه پیدا می کند. 
به گزارش ایسنا، در جریان این مسابقات پتروشیمی 
مدافع عنوان قهرمانی که در دو مسابقه نخست 
فینال، نفت آبادان را شکست داده  است، فردا در 
مسابقه سوم میهمان حریف خود خواهد بود. 
شاگردان مهران شاهین طبع با دو برد خانگی در 
آستانه تکرار قهرمانی قرار گرفته اند و در صورت 
پیروزی در مسابقه امروز قهرمان لیگ خواهند شد. 
در مسابقه رده بندی نیز دانشگاه  آزاد به یک برد 
تا کسب رده سوم نیاز دارد. مسابقه رده بندی نیز 
به صورت سه برد از پنج مسابقه است و دانشگاه 
 آزاد با کسب یک پیروزی دیگر روی سکو می رود. 

 جهانگیری تماشاگر ویژه
 ایران – ازبکستان

دیدار حساس تیم ملی برابر ازبکستان که  �
می تواند صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ را 
قطعی کند، یک میهمان ویژه خواهد داشت. در 
شرایطی که تدارک گسترده ای برای میزبانی هرچه 
بهتر این دیدار از سوی مسئولان دیده شده است، 
فدراسیون فوتبال از معاون اول رئیس جمهور 
برای حضور در ورزشگاه و تماشای این بازی 
حساس از نزدیک دعوت به عمل آورد که با 
پاسخ مثبت او روبه رو شد. به این ترتیب اسحاق 
جهانگیری روز ۲۲ خرداد ماه به عنوان میهمان 
ویژه از جایگاه VIP شاهد جشن صعود ایران 
به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خواهد بود. پیش 
از این اخباری مبتنی بر حضور دکتر روحانی 
رئیس جمهور منتخب در ورزشگاه آزادی به 
گوش می رسید که به جای ایشان قرار شد اسحاق 
جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری دیدار تیم 
ملی ایران برابر ازبکستان را از نزدیک تماشا کنند. 

کی  روش:
 همه کنار مردم منچستر هستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پیامی  �
با بازماندگان فاجعه تروریستی منچستر ابراز 
همدردی کرد. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از روزنامه  
اسپورت پرتغال، بعد از فاجعه تروریستی در 
شهر منچستر که منجر به کشته شدن ۲۲ نفر 
از شهروندان این شهر شد، کارلوس کی روش، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پیامی درباره 
این حادثه نوشت: برای من درک این موضوع 
دشوار است. نمی توانم اخبار رسیده از شهر 
منچستر را جایی که در آن چند سال زندگی کردم 
و دوستان زیادی در آنجا دارم باور کنم. باید برای 
تمام کسانی که کشته شدند، دعا کنیم. همین طور 
برای خانواده  قربانیان این حادثه که اکنون غمگین 
هستند. در کنار مردم شهر منچستر خواهیم بود. 
کارلوس کی روش در منچستریونایتد دستیار 

سرالکس فرگوسن بود. 

تأییدشدن حکم ۲۱ ماه زندان 
لیونل مسی

دیوان عالی اسپانیا حکم ۲۱ ماه زندان لیونل  �
مسی به اتهام تقلب مالیاتی را تأیید کرد. به 
گزارش «ورزش سه»، هفت جولای ۲۰۱۶ بود که 
لیونل مسی و پدرش به اتهام فریبکاری مالیاتی 
در دادگاهی در بارسلونا محاکمه شدند و سپس 
اعلام شد که تقلب این دو محرز است و مسی به 
۲۱ ماه زندان نیز محکوم شد. فوق ستاره آرژانتینی 
به این حکم اعتراض کرد و سپس اعلام شد که 
دیوان عالی نیز حکم قبلی را تأیید کرده است. 
تنها حکم پدر مسی به ۱۵ ماه زندان تقلیل یافته 
است. لیونل مسی به ۴. ۱ میلیون یورو تقلب 
مالیاتی بین سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ محکوم شده 
و اینکه ۱۰  میلیون یورو از درآمدهای حق پخش 
تصویری خود را در اظهارنامه های مالیاتی اش در 
کشور اسپانیا عنوان نکرده است. مسی در دفاع 
از خود به دادگاه گفته بود: «من تمام ذهنم 
مشغول فوتبال است و کارهای این چنینی را به 
پدر و وکلایم واگذار کرده ام. به آنها اطمینان دارم 
و حتی یک لحظه هم به ذهنم خطور نکرده است 
که قصد فریبکاری مالیاتی داشته باشند». لازم 
به ذکر است که نه مسی و نه پدرش به زندان 
نخواهند رفت و به دلیل عدم سابقه قبلی، طبق 
قوانین قضائی اسپانیا این حکم به جریمه نقدی 

تبدیل می شود.

خبر

عامل محرومیت هواداران 
پرسپولیس شناسایی شد

کمیته اخلاق در اطلاعیه ای عامل محرومیت  �
تیم فوتبال پرسپولیس از حضور تماشاگر در دیدار 
این تیم با لخویای قطر را احضار کرد. به  گزارش 
 ایسنا، فدراسیون فوتبال اعلام کرد: با اعلام کمیته 
اخلاق و طبق گزارش و مستندات واصله، عامل 
اصلی پرتاب اشیاي داخل زمین و انداختن لیزر که 
باعث محرومیت تیم فوتبال پرسپولیس و برگزاری 
بازی بدون حضور تماشاگر شد، شناسایی و در این 
رابطه پرونده ای تشکیل شد و اشخاص متخلف 
از جمله وحید اسماعیلی به کمیته اخلاق احضار 

شده اند.

توهین باشگاه العین امارات به 
تماشاگران ایرانی

توهین آمیزی  � العین سخنان  باشگاه  مدیر 
درباره تماشاگران ایرانی بر زبان آورد و تأکید کرد 
که در دیدار تیمش برابر استقلال تهران بازی 
جوانمردانه رعایت نشده است. به  گزارش  ایسنا 
 و  به نقل از الکاس، عصام عبداالله، مدیر باشگاه 
العین امارات گفت : انتظار هر چیزی را از هواداران 
استقلال داشتیم اما این انتظار را نداشتیم که 
مسئولان ایرانی چنین برخوردی داشته باشند. 
آنها قبل از بازی، در جریان بازی و بعد از آن، 
بازی جوانمردانه را رعایت نکردند. عکاسان و 
خبرنگاران ایرانی به سوی خالد عیسی، دروازه بان 
ما سنگ پرتاب کردند و به او دشنام دادند اما 

ناظران بازی هیچ واکنشی نشان ندادند.  

فوتسال زیر ۲۰ سال المپیکی شد
تیم ملی فوتسال زیر ۲۰ سال ایران با  �

راهیابی به فینال مسابقات آسیایی، برای 
اولین بار فوتسال ایران را المپیکی کرد. تیم ملی 
فوتسال زیر ۲۰ سال ایران روز گذشته در مرحله 
نیمه نهایی مسابقات زیر ۲۰ سال آسیا به مصاف 
تایلند میزبان رفت و در یک ماراتن نفس گیر با 
نتیجه ۷ بر ۵ حریف را در وقت های اضافه 
شکست داد. این بازی در پایان ۴۰ دقیقه وقت 
معمول با تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید. ایران 
با راهیابی به فینال، جواز حضور در المپیک 
جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین را کسب کرد. دیدار فینال 

جمعه برگزار می شود. 

فوتبال
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دومین بازی مرحله گروهی تیم ملی جوانان 
کشورمان در جام جهانی کره  جنوبی همان قدر که 
«شیرین» شروع شد، «تلخ» به پایان رسید! ملی پوشان 
کشورمان که روز گذشته به مصاف زامبیا، تیم صدرنشین 
گروه C رفته بودند، همان ابتدا با گل رضا شکاری از رقیب 
قدرتمند آفریقایی اش پیش افتاد و برنده به رختکن رفت. 
غرش یوزهای ایرانی در ابتدای نیمه دوم هم ادامه یافت 
و رضا شکاری روی یک ضربه پنالتی برای ایران دبل 
کرد تا خیلی ها دیگر به صعودی بی دردسر به مرحله 

یک هشتم نهایی جام جهانی جوانان امیدوار بمانند. 
۳ گل در ۱۰ دقیقه

بااین حال همه چیز یک دقیقه بعد از گل دوم ایران 
به هم ریخت؛ زامبیا که در نخستین دیدارش توانسته بود 
پرتغال را ۲ بر یک ببرد، از دقیقه ۵۴ تا ۶۵ یک نمایش 
توفانی داشت و سه بار دروازه شاگردان امیرحسین 
پیروانی را باز کرد. اگرچه روی این سه گل که در ۱۰ دقیقه 
زده شد، اشتباهات دروازه بان تیم ملی هم مشهود بود؛ 
ولی دو مورد حسابی معادلات را به هم زد؛ اولی تمرکز 
ذهنی ملی پوشان کشورمان بود و دومی هم قدرت بدنی 
بالای بازیکنان زامبیا. «ما بازی را خوب شروع کردیم؛ اما 
در نیمه دوم به دلیل شرایط بدنی بازیکنان نسبت به 
زامبیا کم آوردیم و این مشکل باعث شد که در ۱۳ دقیقه 
چهار گل دریافت کنیم». این بخشی از صحبت های 
پیروانی، سرمربی تیم ملی کشورمان در کنفرانس خبری 

بعد از بازی بود که به ضعف بدنی بازیکنانش اذعان 
داشت. البته این پایان کار نبود؛ چون زامبیا در دقیقه ۷۰ 
هم یک بار دیگر دروازه ایران را گشود تا در زمان تقریبی 
۱۵ دقیقه بازی دو بر صفر باخته را با برد شیرین ۴ بر۲ 
عوض کند و راهی مرحله بعد شود. با همین پیروزی 
زامبیا به عنوان اولین تیم گروه سوم، راهی مرحله 
یک هشتم نهایی شد تا فعلا در کنار تیم های ونزوئلا و 
کره جنوبی تیم های قطعی صعود کننده به مرحله بعدی 
باشند. بستون چامبشی، سرمربی این تیم هم در نشست 

خبری پس از پایان بازی از صعود تیمش به مرحله 
بعدی ابراز خوشحالی کرد و گفت: «ما در نیمه اول بازی 
را به ایران واگذار کردیم و در آغاز نیمه دوم هم از این 
تیم گل خوردیم. کارمان برای بازگشت به بازی سخت 
بود؛ اما برای این موضوع تمرین کرده بودیم. توانستیم 
طبق برنامه ها چهار گل به ایران بزنیم و صعودمان را به 
مرحله بعدی قطعی کردیم و از بازیکنانم تشکر می کنم».

هنوز فرصت هست
ایران فعلا بعد از دو بازی با سه امتیاز در رده دوم 

گروه قرار دارد؛ با این تفاوت که تفاضل گل منفی یکی 
که دارد، می تواند در ادامه راه و بازی حساس با پرتغال 
برایش دردسرساز شود. ماجرا از این قرار است که دو 
تیم اول هر شش گروه مستقیم به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود می کنند و چهار تیم برتر سوم هم 
می توانند راهی مرحله بعدی شوند. این به آن معنی 
است که ایران نه تنها شانس بالایی برای صعود دارد؛ 
بلکه می تواند با صعود به عنوان تیم دوم گروه از قرعه 
بهتری در مرحله بعدی برخوردار شود. با شرایط کنونی 
اگر ایران در گروه سوم شود، به احتمال فراوان باید 
به مصاف کره  جنوبی میزبان برود؛ ولی با دوم شدن 
می تواند دلخوش به قرعه ای ساده تر باشد. البته همه 
این موارد بعد از بازی روز شنبه با پرتغال مشخص 
می شود؛ سومین بازی گروهی و البته حساس ترین 
آنها. با توجه به اینکه پرتغالی ها به زامبیا باخته اند و 
روز گذشته هم برابر کاستاریکا مساوی کرده اند، چیزی 
برای از دست دادن نخواهند داشت. ایران با یک تساوی 
هم صعودش به مرحله بعدی را قطعی می کند؛ 
ولی پرتغال هم اگر ایران را شکست دهد، می تواند به 
مرحله بعدی برسد. پیروانی، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان، حالا درباره بازی حساس با پرتغال می گوید: 
«باید با بازیکنان صحبت کنیم و آنها را برای دیدار با 
این تیم آماده کنیم. ما هنوز شانس خوبی برای صعود 

از گروه داریم».

کار صعود جوانان به روز آخر کشیده شد

شکار «یوز» در ۱۵ دقیقه

تراکتورسازی تبریز سرانجام پس از چند روز سرمربی خود را معرفی 
کرد؛ یحیی گل محمدی در لیگ هفدهم روی نیمکت این تیم پرطرفدار 
خواهد نشست. در روزهای گذشته اخبار متفاوتی از نیمکت تراکتورسازی 
به گوش رسید، ابتدا اعلام شد جواد نکونام جانشین امیر قلعه نویی 
می شود؛ اما در صورتی که همه منتظر رسمی شدن قرارداد نکونام و 
تراکتورسازی بودند، از عبداله ویسی، حسین فرکی و یحیی گل محمدی 
به عنوان گزینه های هدایت این تیم نام برده شد. این اخبار متناقض 
نشان می داد که در هیئت مدیره باشگاه نظرات متفاوتی وجود داشت. 
در نهایت در جلسه سه شنبه هیئت مدیره باشگاه تراکتورسازی تصمیم 
گرفته شد گل محمدی که در این سال ها کارنامه موفقی در عرصه 
مربیگری داشته، به عنوان سرمربی جدید تراکتور انتخاب شود. قرارداد 
بین گل محمدی و تراکتورسازی روز گذشته امضا شد. گل محمدی در 
فصل گذشته پس از جدایی از ذوب آهن هدایت تیم دسته اولی اکسین 
البرز را برعهده داشت که چند روز پیش قرارداد خود را با این تیم فسخ 

کرد.  تراکتورسازی هشتمین تیم دوران سرمربیگری گل محمدی است. 
او پیش از این با صبای قم، پرسپولیس، نفت تهران و ذوب آهن در لیگ 
برتر و با تربیت یزد، نساجی مازندران و اکسین البرز در لیگ دسته اول 
سرمربیگری کرده است. این بازیکن سابق تیم ملی در مقاطعی هم 
کمک مربی راه آهن و پرسپولیس بوده است. گل محمدی در اواخر لیگ 
هفتم در سال ۱۳۸۷ در شرایطی که بازیکن صبا باتری بود، در اواخر لیگ 
پس از اخراج محمدحسین ضیایی مربی- بازیکن صبا شد و نتایجی 
متوسط گرفت. این مربی پس از حضور در چند تیم لیگ دسته اولی و 
کمک مربیگری در لیگ برتر و در فصل ۹۱-۹۲ به عنوان سرمربی صبای 
قم معرفی شد و در نیم فصل اول نتایج درخشانی با این تیم گرفت. 
عملکرد خوب یحیی در صبا موجب شد تا او به کادر فنی پرسپولیس 
در همان فصل اضافه شود. گل محمدی پس از چند هفته دستیاری 
مانوئل ژوزه سرانجام سرمربی این تیم شد. مدافع پیشین پرسپولیس در 
این تیم عملکردی رضایت بخش داشت؛ اما باخت در فینال جام حذفی 

برایش چاره ای به  غیر از استعفا نگذاشت.  گل محمدی شایستگی هایش 
را به عنوان سرمربی نشان داده بود، در لیگ سیزدهم سرمربی نفت 
تهران شد. نفت تا هفته یکی مانده به پایان لیگ صدرنشین بود و تنها 
به دلیل باخت در بازی آخر سوم شد. یحیی یک بار دیگر یک جام را در 
دقیقه ۹۰ از دست داد. ذوب آهن مقصد بعدی گل محمدی بود. او به 
مدت دو  سال  و چند ماه سرمربی ذوب آهن بود و در این تیم هم نتایج 
خوبی گرفت و دو بار قهرمان جام حذفی شد. در ابتدای فصل گذشته 
اختلافات با مدیریت و نتایج نه چندان جالب باعث جدایی گل محمدی 
از ذوب آهن شد. گل محمدی که اصالتا اردبیلی است، فوتبال خود را هم 
با تراکتورسازی شروع کرد و در جوانی در تراکتورسازی چهره شد. او روز 
گذشته پس از ۲۶ سال به تراکتورسازی برگشت و همین سابقه او موجب 
شد تا این انتخاب مورد رضایت هواداران تراکتورسازی قرار بگیرد. به نظر 
می رسد بزرگ ترین مشکل گل محمدی در تیم جدیدش محرومیت این 

باشگاه از جذب بازیکن باشد.

نیمکت تراکتورسازى به گل محمدى رسید

شرق: ژیمناستیک؛ رشته ای مغفول مانده 
در ورزش ایران. ورزشی که بیشتر از 
۵۰ سال است در حسرت حضور در 
بازی های المپیک به سر می برد. در تمام 
این سال ها درجا زده و مسئولان وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک بی توجه 
به ورزش مادر، آن را در خواب عمیقی 
فرو برده اند. ژیمناست هایی که تنها 

محکوم به خانه نشینی هستند و فرصتی برای حضور 
آنها در مسابقات و اردوهای خارجی فراهم نمی شود. 
بی توجهی مدیران مربوطه نسبت به فدراسیون 
ژیمناستیک آن قدر علنی است که باعث شده حتی 
فدراسیون در یک سال گذشته با سرپرست اداره شود و 

انتخاباتی برای آن برگزار نشود.
اما آنچه در این سال ها ثابت شده، این بوده 
که هستند استعدادهایی که با وجود تمام این 
محدودیت ها و بی توجهی ها رشد و خودشان را به 
دنیا معرفی کنند. نمونه آن عبداالله جامعی، ژیمناست 
بوشهری که پس از ۹۰ سال موفق شد به مدال برنز 
رقابت های آسیایی رشته هنری دست پیدا کند، بدون 
اینکه حتی یک ماه در اردوی تیم ملی باشد! جامعی 
دو سال پیش در نخستین حضورش در رقابت های 
قهرمانی آسیا در رشته خرک حلقه، صاحب مدال 
برنز شد و ژیمناستیک ایران را برای اولین بار صاحب 
مدال آسیایی کرد.پس از او نیز به تازگی سعیدرضا 
کیخا، ژیمناست شیرازی موفق شده این افتخار را در 
آسیا تکرار کند. کیخا در رقابت های قهرمانی آسیایی 
۲۰۱۷ که چند روز پیش در تایلند برگزار شد، موفق شد 
به فینال راه یابد و صاحب مدال برنز شود. اوج کار 
هنرنمایی او وقتی بود که برای سومین بار در فاصله 
یک هفته، یک حرکت دیگر در وسیله خرک حلقه 
ثبت کرد. این حرکت با ارزش E و به نام «کیخا ۳» به 
ثبت رسید. قرار است در کمیته فنی فدراسیون جهانی 
ژیمناستیک برای تأیید ارزش نهایی آن تصمیم گیری 
شود. کیخا پیش از این دو حرکت دیگر به نام های کیخا 
 F ۱ و ۲ به ثبت رسانده است. اولین حرکتش با ارزش
(بالاترین ارزش در ژیمناستیک) در رقابت های جام 
جهانی باکو (فروردین ماه گذشته) و در وسیله پرش 
خرک به نام کیخا ۱ ثبت جهانی شد. دومین حرکتش 
نیز هفته پیش در بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی باکو در وسیله خرک حلقه، با نام «کیخا ۲» 
و با ارزش C به ثبت جهانی رسید. او ضمن ثبت این 
حرکت، توانست مدال نقره این بازی ها را نیز از آن 
خود کند.کیخا درخصوص موفقیت های دنباله دارش 
به «شرق» می گوید: «خوشحالم که توانستم مزد 
زحماتم را بگیرم و به مدال آسیا برسم. همه می دانند 
که مدال گرفتن در رشته ای مثل ژیمناستیک خیلی 

سخت است. مسابقات آسیایی این 
رشته در واقع در سطح جهانی برگزار 
می شود، چون همه قدرت های دنیا از 
کشورهایي آسیا مثل چین، کره، ژاپن 
و... هستند. من می توانستم این مدال را 
دو سال با آقای جامعی بگیرم. من هم 
همراه ایشان به فینال رسیدم اما حین 
اجرای حرکت سقوط کردم و با اختلاف 
یک دهم، چهارم شدم».دارنده مدال برنز آسیا معتقد 
است حرکاتی که ثبت کرده، ارزشش کمتر از مدال 
جهانی و المپیک نیست: «من توانستم برای اولین بار 
در تاریخ ژیمناستیک ایران، حرکتی را به نام خودم در 
وسیله خرک حلقه به ثبت رسانم؛ ارزش این اتفاق 
اگر از کسب مدال در مسابقات جهانی و المپیک بیشتر 
نباشد، کمتر هم نیست. ممکن است ورزشکاری مدال 
بگیرد و چند سال بعد از یاد مردم برود اما این حرکاتی 
که من ثبت کردم در کتاب داوری ژیمناستیک می ماند 
و صد سال دیگر هم این کتاب را باز کنند، اسم من برای 
همیشه در آن هست». او از مدال نقره اش در بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی هم می گوید. بازی هایی 
که به نظر بیشتر اهالی ورزش اعتبار فنی چندان بالایی 
ندارد: «در این بازی ها برای اولین بار بود که مسابقات 
ژیمناستیک را برگزار می کردند. با وجود این موضوع 
به نظر من سطح خوبی داشت. ترکیه تیمی است 
که در تمام مسابقات جهانی شرکت می کند. یکی از 
بازیکنان آنها که سابقه حضور در بازی های المپیک را 
هم داشت، نتوانست به مرحله فینال راه پیدا کند اما 
من آمدم. این نشان می دهد سطح فنی رقابت ها خوب 
بوده. ضمن اینکه ما به دلیل اعزام های محدودی که 
داریم شناخت کاملی از رقبایمان نداشتیم. از طرفی 
میزبانی آذربایجانی ها هم باعث شده داوران توجه 
خاص تری به ورزشکاران این تیم داشته باشند و همین 
موضوع هم اثرگذار بود». کیخا از مسئولان ورزش 
می خواهد نگاه جدی تري به این رشته داشته باشند: 
«ما چیزی از کشورهای دیگر کم نداریم. اگر حمایت 
و برنامه ریزی چندساله بالای سرمان باشد، قطعا 
می توانیم خودمان را بالا بکشیم. من بعد از نماینده 
چین قهرمان آسیا شدم. من به جرئت می گویم اگر 
روی ۲۰ نفر سرمایه گذاری کنند، یک قطار جوان پشت 
ما می آید. همین برایشان الگو می شود که این ورزش را 
ادامه دهند. ورزشی که در بازی های المپیک مدال های 
زیادی در آن توزیع می شود. البته خدا را شکر با وجود 
اینکه یک سال اخیر فدراسیون با سرپرست اداره شده، 
ما چند اعزام برون مرزی داشتیم و شرایط خیلی نسبت 
به قبل بهتر بوده است. اما در ورزش ژیمناستیک 
امکانات حرف اول را می زند. باید تجهیزات و وسایل 

به روز داشته باشیم».

سعیدرضا کیخا، پدیده ژیمناستیک ایران و آسیا:
نامم را در تاریخ ثبت کردم
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